報道機関各位

「郡山ローンセンター」および「とうほう保険プラザ郡山」

のリニューアルオープンについて

東邦銀行（頭取 佐藤 稔）は、本日、お客さまへの更なるサービス向上を目的に｢郡山ローンセンター｣

および「とうほう保険プラザ郡山」をリニューアルオープンしましたのでお知らせいたします。

新しい「郡山ローンセンター」および「とうほう保険プラザ郡山」は、郡山営業部から八山田支店内へ

移設のうえ、従来同様、土・日曜日の営業を行います。平日のご来店が難しいお客さまも、休日にゆっく

りと各種ローンのご相談いただけるとともに、住宅ローンお借入時にご相談の多い保険見直しに対し、

お客さまのライフサイクルに応じた最適なご提案をワンストップで受けることが可能となります。

また、八山田支店は、郡山市内の国道４号バイパスや内環状線からのアクセスが良く、広い駐車場も

完備しているため、ご来店の際の利便性が向上しております。

当行は、今後も引き続き、お客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

１． ｢郡山ローンセンター｣および「とうほう保険プラザ郡山」の概要

（１）設置場所、営業時間

設置場所 営業時間

東邦銀行 八山田支店内

〒９６３－８０４７ 郡山市富田東３－４３

TEL ０２４－９５３－３１３０

【平 日】９：００～１７：００

【土・日】９：００～１６：００

 （保険プラザは、火・水が定休日）

※今回のリニューアルオープンに伴い、郡山営業部内のローンセンターおよび保険プラザは、

２０２４年５月２日（木）をもちまして営業を終了しております。

（２）リニューアルオープン日

２０２４年５月７日（火）

※「とうほう保険プラザ郡山」は、５月９日（木）より八山田支店内で営業開始します。

２． 関連するＳＤＧｓ

以 上

２０２４年５月７日

東邦銀行グループでは、『とうほうＳＤＧｓ宣言』を制定し、グループ

全体で地域経済の活性化や社会的課題の解決に向けた取組みを通して

“地域社会に貢献する会社へ”を目指しています。